ПЭНЭЖЬЫКЪУАЕ  КЪОДЖЭ ПОСЕЛЕНИЕМ     ИНАРОДНЭ    ДЕПУТАТХЭМ      ЯСОВЕТ
385230  къ. Пэнэжьыкъуай, ур.Октябрьск, 19
факс/тел.9-74-81

	[image: ]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНЕЖУКАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385230 а.Понежукай,ул.Октябрьская,19
факс/тел.9-74-81

                                                                 РЕШЕНИЕ  № 118

Совета народных депутатов муниципального образования                                                            «Понежукайское сельское поселение»

            23.10.2025г.                                                                                             а.Понежукай

Об утверждении Программы комплексного развития
систем коммунальной инфраструктуры
муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»
на период с 2025 по 2035 годы

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 г. № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06.05.2011 № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований» (вместе с «Методическими рекомендациями по разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований»), федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; на основании пояснительной записки администрации сельского поселения от 17.10.2025г № 04-09-176, руководствуясь Уставом муниципального образования «Понежукайское сельское поселение» Совет народных депутатов  муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов муниципального образования «Понежукайское сельское поселение»  от 08.07.2013г  № 67 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  муниципального  образования  «Понежукайское сельское поселение»   на 2013 -  2025 годы.
  2.Утвердить новую Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального  образования  «Понежукайское сельское поселение» на период  с 2025  по 2035 годы.
    3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Теучежские вести»,  а также  на официальном сайте муниципального образования «Понежукайское сельское поселение».
    4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
 «Понежукайское сельское поселение»                                                      А.А.  Намитоков

[bookmark: _GoBack]
image1.png
\ \‘i‘g "\ 7/” (LA \w
&
PY®